
 

 

UCHWAŁA Nr VII/58/11 

RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 26 kwietnia 2011 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Zielonka na rok 2011 Nr IV/19/11 Rady Miasta Zielonka 

z dnia 31 stycznia 2011 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje:  

§ 1. Do uchwały Nr IV/19/11 Rady Miasta Zielonka z dnia 31.01.2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej Miasta Zielonka na 2011 zmienionej:  

- zarządzeniem Nr 15/11 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 11.02.2011 r.,  

- uchwałą Nr V/34/11 Rady Miasta Zielonka z dnia 28.02.2011 r.,  

- uchwałą Nr VI/51/11 Rady Miasta Zielonka z dnia 28.03.2011 r.,  

- zarządzeniem Nr 41/11 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 01.04.2011 r.,  

wprowadza się zmiany ujęte w niniejszej uchwale: 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Miasta Zielonka na 2011 rok w łącznej kwocie 54 513 829,28 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie - 48 811 720,96 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie - 5 702 108,32 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Miasta Zielonka na 2011 rok w łącznej kwocie 55 447 171,32 zł w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie - 46 393 048,78 zł;  

2) wydatki majątkowe w kwocie - 9 054 122,54 zł. 

§ 4.1. Ustala się deficyt budżetu Miasta Zielonka w kwocie 933 342,04 zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z sprzedaży papierów wartościowych (obligacje komunalne).  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 500 000 zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 

3 566 657,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2011 kredytów i pożyczek na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 3 000 000,00 zł.  

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji w 2011 roku na:  

1) sfinansowanie zadłużenia z tytułu spłat kredytów i pożyczek w kwocie 3  566 657,96 zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 933 342,04 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów budżetu miasta Zielonka na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8767



§ 6. Zmienia się plan wydatków budżetu miasta Zielonka na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały.  

§ 7. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej pn: „Plan wydatków majątkowych na 2011 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 8. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej pn: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2011 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 9. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej pn: „Dotacje udzielane w 2011 roku z budżetu Miasta Zielonka 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały.  

§ 10. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej pn: „Dochody (dotacje) z budżetu państwa na zadania własne 

i wydatki nimi finansowane w 2011 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Andrzej Marek Grodzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8767



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8767



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8767



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8767



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8767



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8767



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8767



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8767



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8767



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8767



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8767



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8767



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8767


		2013-07-31T15:53:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




